για την επισκευή τους  επισυνάπτοντας οικονοµική προσφορά.   

• Την ανάγκη αποκατάστασης της βλάβης των ανελκυστήρων του κτιρίου, όπου στεγάζονται οι 
Υπηρεσίες της ΠΕΒΤΑ, για την σωστή λειτουργία τους και την αποφυγή προβληµάτων και 
ατυχηµάτων. 

• Η δαπάνη εκτιµάται ότι θα ανέλθει στο ποσό των  ευρώ  257,07 (διακόσια πενήντα επτά ευρώ 
και επτά λεπτών) , συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1311 του ΕΦ 02072 
του ισχύοντος προϋπολογισµού 2015. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία µας εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή  την έγκριση της 
δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης έως του ποσού των 257,07 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου

[...]

εγκαταστάσεων» έως του ποσού των 257,07 του Προϋπολογισµού της περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Β.Τ. 
οικονοµικού έτους 2015. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης έως του ποσού των 257,07€ (διακόσια 
πενήντα επτά ευρώ και επτά λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για την αποκατάσταση έκτακτης 
βλάβης των ανελκυστήρων (αντικατάσταση ενός ράουλου ,επισκευή κλειδαριάς και αντικατάσταση 
πλακέτας φωτισµού) στο κτίριο που στεγάζεται η Περιφερειακή Ενότητα Βορείου Τοµέα Αθηνών επί